
1

LETO XXVIII ŠTEVILKA 927. OKTOBER 2022 ISSN 1318-900XMestne občine Ptuj

63. ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ptuj (str. 1)

64. JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni 
občini Ptuj v letu 2022 (str. 1)

63.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 
14/15-ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 40. in 41. člena Zakona o orga-
nizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07-uradno prečiščeno besedilo, 118/06-ZUOPP, 36/08, 58/09, 
64/09-popr., 65/09-popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 
47/15, 46/16, 49/19-popr., 25/17-ZVaj, 123/21, 172/21 in 207/21) 
ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
38. redni seji, dne 26. 9. 2022, sprejel

ODL OK 
o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/09, 1/12, 
12/12, 7/15, 14/17 in 3/22) se drugi odstavek 2. člena spremeni 
tako, da se glasi:
»(2) Sedež vrtca: Ptuj. Poslovni naslov: Raičeva ulica 12, Ptuj.«.

2. člen
V 9. členu se za tretjim odstavkom doda nov četrti odstavek, ki se 
glasi:
»(4) Dejavnost prodaje blaga in storitev na trgu, ki jih zavod opra-
vlja kot druge dejavnosti, lahko zavod izvaja le, če bo z izvajanjem 
te zagotovil najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih od-
hodkov.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-9/2009
Datum:  26. 9. 2022

Nuška Gajšek
županja

64.
Mestna občina Ptuj na podlagi petega odstavka 16. člena Zako-
na o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 
3/22- - Zdeb), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna RS 
(Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 
11/22, 96/22  in 105/22 – ZZNŠPP) in Pravilnika o nagrajevanju 
športnih dosežkov v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/12, 2/17 in 4/18) objavlja

JAV N I R A Z PI S
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 

Ptuj v letu 2022

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 
1. �Na javnem razpisu za nagrado lahko zaprosijo posamezniki 

in ekipe (članska in mladinska kategorija), ki nastopajo na 
določenem tekmovanju in so člani kluba s sedežem v Mestni 
občini Ptuj ali člani državne reprezentance, ki so občani Mestne 
občine Ptuj.

2. �Nagrada predstavlja priznanje Mestne občine Ptuj za dosežene 
uspehe in je nepovratna. Do nagrade so upravičeni vsi športniki 
in vse ekipe, ki na določenih tekmovanjih dosežejo eno od na-
vedenih mest. Za ta javni razpis se upoštevajo se rezultati, ki so 
doseženi od 1. 10. 2021 do 30. 9. 2022.

III. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 
Predmet Javnega razpisa je nagrajevanje športnih dosežkov v 
Mestni občini Ptuj v letu 2022.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV
Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje nagrajevan-
ja športnih dosežkov v letu 2022 znaša 2.714,00 EUR, iz naslednje 
proračunske postave:
– postavka 726 Nagrajevanje športnih dosežkov: 2.714,00 EUR.

V. MERILA ZA NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH DOSEŽKOV 



ŠTEVILKA 9 LETO XXVIII / 27. 10. 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

(1) Nagrada za olimpijske športne panoge:

DRŽAVNO PRVENSTVO – Individualne športne panoge
Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient

Člani 1. mesto 1
Mladinci 1. mesto 1

DRŽAVNO PRVENSTVO – Kolektivne športne panoge
Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient

Člani – državno prvenstvo 1. mesto 1
Člani – pokalno tekmovanje 1. mesto 1
Mladinci – državno tekmovanje 1. mesto 1
Mladinci – pokalno tekmovanje 1. mesto 1

EVROPSKI IN SVETOVNI POKAL, MEDITERANSKE IGRE, 
UNIVERZIJADA

Uvrstitev Koeficient
1. mesto 5
2. mesto 4
3. mesto 3
4. mesto 2
5. mesto 1

EVROPSKO PRVENSTVO
Uvrstitev Koeficient
1. mesto 8
2. mesto 7
3. mesto 6
4. mesto 5
5. mesto 4
6. mesto 3
7. mesto 2
8. mesto 1

SVETOVNO PRVENSTVO
Uvrstitev Koeficient
1. mesto 10
2. mesto 9
3. mesto 8
4. mesto 7
5. mesto 6
6. mesto 5
7. mesto 4
8. mesto 3
9. mesto 2

10. mesto 1

OLIMPIJSKE IGRE
Uvrstitev Koeficient
1. mesto 15
2. mesto 12
3. mesto 10

4. mesto 7
5. mesto 6
6. mesto 5
7. mesto 4
8. mesto 3
9. mesto 2

10. mesto 1

(2) Pogoji:
Individualne športne panoge:
– �na tekmovanju (posamezni disciplini) nastopa najmanj osem 

tekmovalcev v določeni starostni kategoriji oziroma šest pri 
športu invalidov,

– �na tekmovanju (posamezni disciplini) je uvrščenih najmanj šest 
tekmovalcev oz. štirje pri športu invalidov,

– �rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu posa-
meznega tekmovanja.

Kolektivne športne panoge:
– �na tekmovanju (posamezni športni panogi) nastopa najmanj 

osem ekip,
– �rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu posa-

meznega tekmovanja.  

(3) Za neolimpijske športne panoge se višina koeficienta razpolovi.
(4) Vsi ostali kriteriji veljajo tudi za šport invalidov. 
(5) Posameznikom in ekipam, ki so nastopali na evropskem in 
svetovnem prvenstvu ter olimpijskih igrah in niso zasedli noben-
ega od mest, navedenih v prvem (1), drugem (2), tretjem (3) in 
četrtem (4) odstavku te točke, se dodeli nagrada v višini:
 

Vrsta tekmovanja Koeficient
Evropsko tekmovanje 0,50
Svetovno prvenstvo 0,65
Olimpijske igre 0,80

(6) Za neolimpijske športne panoge je višina koeficienta 0,4.  
(7) Za doseženi evropski, svetovni in olimpijski rekord, se posa-
mezniku ali ekipi dodeli še dodatna nagrada v višini podvojene 
vsote za osvojeno mesto. 
(8) Vsi kriteriji veljajo tudi za šport invalidov.
(9) Koeficient se izračuna na podlagi količnika med višino letne 
proračunske postavke Mestne občine Ptuj – Nagrajevanje športnih 
dosežkov in vsote vseh koeficientov oddanih in na podlagi Pravil-
nika o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini Ptuj 
potrjenih vlog.

VI. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE
Rok za prijavo na javni razpis je 14. 11. 2022.
Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na dan roka 
za prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali do 12. ure 
oddana v vložišču Mestne občine Ptuj. 

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na razpis-
nih obrazcih ali pa ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, se ne bodo 
upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte v zaprti 
ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom “JAVNI 



ŠTEVILKA 9LETO XXVIII / 27. 10. 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

RAZPIS 2022 – NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH DOSEŽKOV (NE 
ODPIRAJ)”.

VII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo 
strokovna komisija opravila v roku 8 dni od zadnjega roka za 
dostavo vlog. Odpirajo se samo v predpisanem roku prispele, 
pravilno izpolnjene in označene ovojnice, ki vsebujejo prijave.

VIII. VSEBINA PRIJAVE
Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih. Prijavi je potrebno 
priložiti naslednje priloge:
Uradna dokazila o doseženih rezultatih.

IX. IZID RAZPISA	
Vsi prijavljeni posamezniki ali ekipe bodo o izidu javnega razpisa 
pisno obveščeni, ko bo komisija za odpiranje prijav in pripravo 
predloga nagrajevanja športnih dosežkov zaključila svoje delo, 
vendar najkasneje do 14. 12. 2022.
Posamezniki oz. ekipe, ki bodo izpolnjevala s pravilnikom in ja-
vnim razpisom določene pogoje, bodo o tem obveščeni s sklepom 
o dodelitvi sredstev.

X. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 
Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv tudi na splet-
nem naslovu: www.ptuj.si pod rubriko razpisi in www.sport-ptuj.
si.
Dodatna pojasnila glede razpisa nagrajevanje športnih dosežkov 
v Mestni občini Ptuj lahko dobite na Mestni občini Ptuj, Mestni 
trg 1, Ptuj, Kabinet župana, pri Borisu Emeršiču, tel. 02/748 29 55, 
boris.emersic@ptuj.si ali na Zavodu za šport Ptuj, Čučkova ulica 
7, Ptuj, pri vodji športnih programov Boštjanu Zemljariču, tel. 02/ 
787 76 30, info@sport-ptuj.si. 

Številka: 410-396/2022-4
Datum:   17. 10. 2022

Nuška Gajšek
županja

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: dr. Štefan ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Matevž TOPLAK (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJ-
KO (SDS), Jožica TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni 
vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


